ПОСТАНОВЛЕНИЕ -ПРОЕКТ
      «  »                          2020 года                                                                                  №
              г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.05.2014 № 421

В соответствии  со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции ", руководствуясь  Федеральным законом  от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам":

1.Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.05.2014 №  421 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы  в муниципальном образовании городское поселение Лянтор, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» (далее – постановление), изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по организации деятельности Н.Н.Бахареву.
Глава города

                  С.А. Махиня

Начальник

организационного отдела_______________________Т.В.Мамичева «___»_________2020

СОГЛАСОВАНО:
	№ п/п
	Структурное подразделение
	Должность
	Фамилия, И.О., подпись
	Даты

	вх
	исх

	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

	Антикоррупционная экспертиза
	Начальник юридического отдела
	В.А.Мунтян

	Приложение к постановлению
Администрации  городского
поселения Лянтор
от «   »                 2020 года №

Перечень

должностей  муниципальной службы  в муниципальном образовании городское

поселение Лянтор, при назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а так же сведения о доходах, расходах и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей.
1. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы города Лянтор:

1.1. Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции "помощник (советник)":

- помощник Главы муниципального образования.

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Лянтор:

2.1. Должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":

-   заместитель Главы муниципального образования;
-  заместитель Главы муниципального образования – начальник управления;
-  заместитель Главы муниципального образования – главный бухгалтер;
-  начальник управления;
- начальник управления – заместитель главного бухгалтера.
2.2.    Должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для
 выполнения функции "руководитель":

  - заместитель начальника управления;
  - заместитель начальника управления – начальник отдела;
  - начальник отдела, службы.
2.3. Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции "руководитель":

  - начальник отдела, службы в составе управления;
  - заведующий сектором.

2.4.   Должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции "специалист":
 -муниципальный жилищный инспектор.
2.5. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций "специалист", "обеспечивающий специалист":
  -главный специалист.

  -ведущий специалист
Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.05.2014 № 421»

Настоящий проект разработан с целью внесения в Перечень должностей  муниципальной службы  в муниципальном образовании городское поселение Лянтор, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей, должностей муниципальной службы, включенных в штатное расписание Администрации города Лянтор после внесения изменений в структуру Администрации города Лянтор.

Начальник орг.отдела____________________Т.В.Мамичева

28.12.2020